
МАПЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛ1КАННЯ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ
2 октября 2019 г. № 19-11

г. Юрауск

РЕШЕНИЕ

г.Кировск

О признании утратившим силу решения 
Кировского районного Совета 
депутатов от 30 сентября 2008 г. № 12-3

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь 
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Кировского районного 
Совета депутатов от 30 сентября 2008 г. № 12-3 «О реструктуризации 
задолженности хозяйственных обществ по платежам в районный 
бюджет».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Г.П. Слабодникова


